
 

Fethullah Gülen’in yeğeni adliyeye sevk edildi
İzmir'de, Fethullahçı terör örgütüne yönelik operasyonda gözaltına alınan örgütün okul veİzmir'de, Fethullahçı terör örgütüne yönelik operasyonda gözaltına alınan örgütün okul ve
dershaneler Türkiye sorumlusu ve Fethullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen'in dedershaneler Türkiye sorumlusu ve Fethullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen'in de
arasında bulunduğu 31 şüpheli, adliyeye sevk edildi.arasında bulunduğu 31 şüpheli, adliyeye sevk edildi.
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İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Fethullahçı Terör
Örgütü (FETÖ) / Paralel Devlet Yapılanması (PDY)'nın Karşıyaka'daki örgütlenmesine yönelik
500 polisin katılımıyla 73 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Aralarında örgütün okul ve
dershaneler Türkiye sorumlusu, Fethullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen (49)'in de
bulunduğu 32 kişi gözaltına alındı. Operasyonda, FETÖ terör örgütünün güdümünde faaliyet
gösterdiği tespit edilen Bergama ilçesinde bulunan bir öğrenci yurdu ve bir dernekte arama
yapılmış, polis ekiplerince bazı adreslerde yaptığı aramalarda FETÖ/PDY'nin terör örgütü PKK
ile bağlantısını ortaya koyan belgelere ulaşıldığı iddia edilmişti. Ayrıca örgüt yöneticilerinin
toplanan himmet paralarıyla yurt dışına tur düzenlediği öne sürülmüştü. FETÖ'nün Bergama
emniyet imamı, örgütün Bergama bayanlar imamı, örgütün Karşıyaka muhasebecisi ve çok
sayıda yönetici seviyesinde şüpheli gözaltına alınmış, Erzurum'da gözaltına alınan Fethullah
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Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen de İzmir'e getirilmişti.

ADLİYEYE SEVK EDİLDİLER

Yapılan operasyonun FETÖ/PDY adıyla bilinen terör örgütünün, İzmir merkezli olmak üzere
Ege Bölgesi sorumlu yöneticileri ile diğer örgüt üyelerine yönelik olduğu bildirildi. Örgütün
devleti ele geçirme amacına yönelik faaliyet gösterdiği ileri sürülürken birbirleri arasında
şifreli-kriptolu programlar aracılığıyla haberleştikleri, gizlilik esasıyla guruplar halinde
periyodik toplantılar gerçekleştirerek örgütün hedeflerine yönelik çalışmalar yaptıkları,
talimatlar alıp, bunları alt birim ve kişilere ilettikleri, devletin aldığı vergiye paralel olarak
himmet, kurban, bağış, burs, çadır adı altında yüklü miktarda para toplayarak üst sorumlulara
kurye aracılığıyla aktardıkları ileri sürüldü. Emniyetteki sorgulamaları tamamlanan aralarında
Fethullah Gülen'in öz yeğeni Mehmet Mezher Gülen'in de bulunduğu 31 kişi bugün sabah
adliyeye sevk edildi.

 



#İzmir#İzmir #Fethullah Gülen#Fethullah Gülen #Adliye#Adliye
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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